
 

平成２８年１２月５日 

 

愛媛支店ビル建替工事着工のお知らせ 

 

 

当社は、現在の愛媛支店ビルが手狭で老朽化していることへの対応や、防災

拠点としての機能を高めるため、既存場所での建替を計画し、先行して倉庫棟

の解体を進めておりましたが、諸準備が整いましたので、本日、事務所棟建築

に着工いたしました。 

新愛媛支店の営業開始は、平成３０年３月を予定しております。 

工事期間中は、何かとご迷惑をおかけいたしますが、周辺環境に配慮しなが

ら安全に工事を進めてまいりますので、何とぞご理解を賜りますよう、お願い

申し上げます。 

 

＜新愛媛支店ビルの概要＞ 

場   所 松山市六軒家町１番１３号 

敷 地 面 積 ４，１８０平方メートル 

建 物 
事務所棟： 地上５階建、延床面積 3,294 ㎡ 

倉 庫 棟 ：     平屋建、延床面積 3,220 ㎡ 

スケジュール 

平成 28 年 12 月５日 着工 

平成 29 年 ９月末～ 新ビル完成・引越し 

平成 30 年 ２月末  完成 

平成 30 年 ３月   営業開始（予定） 
     

   ・新ビル完成パース  

  

 

 

 

 

 

 

 

以 上   


